1

國立嘉義大學景觀學系
114 學年度第 1 學期第 2 次系課程委員會議

會議記錄

時間：115 年 1 月 20 日(星期二)中午 12 時 10 分

地點：景觀學系 203 會議及線上會議

主持人：王主任柏青                                             紀錄：曾珮瑜

出（列）席人員：如簽到表

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項(略)

參、 提案討論

提案七

案由：本系新版職涯進路圖，提請討論。

說明：

一、 依據教務處 114 年 11 月 28 日通知（附件 18，頁 232）辦理。

二、 為整合系所模組、課程、未來職涯、新興職業及專長證照等資訊，便利學生瞭解系

所特色及課程安排，教務處規劃新版職涯進路圖，加強職涯進路圖呈現之明確性及

一致性。

三、 請各學系以樣板檔案為基礎填寫，可視需求調整或增刪欄位，並於 115 年 2 月 13

日（星期五）前繳交電子檔至 edude@mail.ncyu.edu.tw。

四、 檢附職涯進路圖樣版檔案（附件 19，頁 233）及填寫說明會簡報（附件 20，頁 234-

241）各 1 份。

五、 檢附本系新版職涯進路圖（草案）1 份（附件 21，頁 242）。

決議：由系主任調整過後，再請老師們協助確認。

提案九

案由：農學博士班專題討論之授課方式與成績評定，提請討論。

說明：依據本系 113 學年度第 3 次課程規劃委員會提案十決議：「博士班專題討論之

教師成員，由正在修讀專題課程博士生之指導老師所組成，並由指導老師評定成

績。114-1 學期暫由江彥政與陳本源二位老師擔任。」

2

決議：博士班修讀專題討論之博士生因與碩士班專題討論共同上課，因此博士班專題討

論之成績應改由兩位授課教師共同平均其成績。

肆、 臨時動議

伍、 散會(14 時 55 分)